
 

Decreto Dirigenziale n. 4 del 02/08/2017

 
Dipartimento 70 -  Strutture di Missione

 

Direzione Generale 5 - Struttura di missione per lo smaltimento dei RSB

 

U.O.D. 1 - UOD Area Tecnica

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ANNULLAMENTO DECRETO DIRIGENZIALE N. 3 DELL'1/8/2017 DELLA UOD 70 05 01 -

STRUTTURA DI MISSIONE PER LO SMALTIMENTO DEI RSB - AREA TECNICA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO CHE 

a) con il Decreto Dirigenziale n. 3 dell’1/8/2017, il Dirigente della UOD 70 05 01 - Area Tecnica della 

Struttura di Missione per lo smaltimento dei Rifiuti Stoccati in balle – ha provveduto ad impegnare 

e contestualmente liquidare a favore della Società I.SE.C. Integrated Services and Consulting 

S.a.s. di Giovanni Ferrara e C la somma di € 31.253,13 per il servizio di verifica preventiva della 

progettazione esecutiva dell’intervento denominato “Lavori di costruzione dell’impianto di 

compostaggio presso lo STIR di Battipaglia”, CUP B27H16001300006, CIG 6931272A97, 

facendone gravare l’onere sul capitolo 6262 “POR FESR 2014/2020” Obiettivo Specifico 6.1, 

Azione 6.1.3; esercizio finanziario 2017, del bilancio gestionale 2017/2019, 

CONSIDERATO CHE 

a) il Decreto Dirigenziale n. 3 dell’1/8/2017 doveva essere firmato dal Direttore Generale della 

Struttura di Missione per lo smaltimento dei Rifiuti Stoccati in balle e non dal Dirigente della UOD 

01 della stessa Struttura; 

RITENUTO per quanto sopra esposto: 

a) di dover annullare il decreto dirigenziale n. 3 dell’1/08/2017 di impegno e contestuale liquidazione 

a favore della Società I.SE.C. Integrated Services and Consulting S.a.s. di Giovanni Ferrara e C 

della somma di euro della somma di € 31.253,13 per il servizio di verifica preventiva della 

progettazione esecutiva dell’intervento denominato “Lavori di costruzione dell’impianto di 

compostaggio presso lo STIR di Battipaglia”, CUP B27H16001300006, CIG 6931272A97; 

VISTO 
• il D.D. n. 3 del 01.08.2017; 

 
DECRETA 

Per quanto sopra esposto in narrativa, che qui si intende integralmente ripetuto e trascritto: 

1. di annullare il decreto dirigenziale n. 3 dell’1/08/2017 di impegno e contestuale liquidazione a 

favore della Società I.SE.C. Integrated Services and Consulting S.a.s. di Giovanni Ferrara e C 

della somma di € 31.253,13 per il servizio di verifica preventiva della progettazione esecutiva 

dell’intervento denominato “Lavori di costruzione dell’impianto di compostaggio presso lo STIR di 

Battipaglia”, CUP B27H16001300006, CIG 6931272A97, 

2. di inviare copia del presente atto all'U.O.D. 50.13.02 “Gestione delle spese regionali” all’Autorità 

di Gestione del POR Campania FESR 2014-2020, all’Assessore all’Ambiente, alla segreteria di 

Giunta, al BURC per la pubblicazione nonché al creditore ad intervenuta esecutività con la 

registrazione nelle scritture contabili dell’Ente. 

Arch. Valeria Ruocco 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017


	BURC n. 62 del  7 Agosto 2017

